
UCHWAŁA NR 77/2019 

ZARZĄDU POWIATU NOWODWORSKIEGO 

z dnia 5 czerwca 2019r. 

 

w sprawie upoważnienia Dyrektora Domu Pomocy Społecznej im. Jana Pawła II 

w Nasielsku do realizacji czynności dotyczących likwidacji niepodjętych przez 

mieszkańców Domu depozytów. 

 

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym  

(Dz. U. z 2019r. poz. 511) Zarząd Powiatu Nowodworskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 Zarząd Powiatu Nowodworskiego upoważnia Panią Agatę Nowak Dyrektora Domu 

Pomocy Społecznej im. Jana Pawła II w Nasielsku do podjęcia działań zmierzających  

do likwidacji niepodjętych depozytów przez zmarłych mieszkańców Domu Pomocy Społecznej 

im. Jana Pawła II w Nasielsku na zasadach określonych w Ustawie o likwidacji niepodjętych 

depozytów (Dz. U. z 2006r. Nr 208, poz. 1537). 

 

§ 2 Upoważnienie ważne jest w okresie zatrudnienia Pani Agaty Nowak na stanowisku 

Dyrektora Domu Pomocy Społecznej im. Jana Pawła II w Nasielsku. 

 

§ 3 Uchwałą wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Zarządu Powiatu  

/-/ Krzysztof Kapusta  

 

Członek Zarządu    

/-/ Paweł Calak   

 

Członek Zarządu    

/-/ Radosław Kasiak  

 

Członek Zarządu    

/-/ Monika Nojbert   

 

Członek Zarządu    

/-/ Jan Serwatka   


